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PECUARIA DEL ESTADO DE COAHUILA, A. C.

Solicitud de guia de Movilizacién Intraestatal

LUGAR DIA MES ANO

ORIGEN

Propietario: CURP:

Predio : UPP:
No. Fierro:

DESTINO

Propietario: CURP:

Predio : UPP:
No. Fierro:

TRANSPORTE

Motivo: [ sAcriFicio ] ENGORDA CIREPASTO Jcria

Ivo: [ EXPOSICION [ DEPORTE [JAcopio [ OTROS - Especifique :
Tipo Vehiculo: Placas:

Ruta a Seguir:

Arete SINIIGA Arete De Origen (ADO) Tipo * Sexo Raza

Fierro del Bovino
Aretado

10 .-

11 .-

12 .-

13 .-

14 .-

15 .-

16 .-

17 .-

18 .-

19 .-

20 .-

Nombre y Firma del Propietario de Origen

*NOTA: Tipo de ganado :

VA - Vacas - (36 meses en adelante) TO - Toros - (36 meses en adelante)
VQ - Vaquillas - (16-36 meses) TR - Toretes - (16-36 meses)
BA - Becerras - (1 -16 meses) BO - Becerros - (1-16 meses)




